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همایش ''تدریس مبانی دین اسلام در مدارس جمهوری آذربایجان'' برگزار شد

بیش از ۹۰ درصد جمعیت جمهوری آذربایجان را مسلمانان تشكیل میدهند.تدریس نشدن مبانی دین اسلام در مدارس

این كشور نقص اصلی وزارت آموزش و پرورش است.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان:همایش "تدریس مبانی دین اسلام در مدارس جمهوری آذربایجان" روز چهارشنبه در

باكو برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا ، شركت كنندگان در این همایش یك روزه كه به كوشش تشكل "دعوت به صافی معنوی" و
همكاری تشكل های غیر دولتی جمهوری آذربایجان برگزار شد، بر ضرورت تدریس گسترده مبانی دین اسلام در مدارس این كشور

تاكید كردند.
"الشن مصطفی اف" رییس تشكل اجتماعی "دعوت به صافی معنوی" دراین مراسم با اشاره به این كه بیش از درصد جمعیت۹۰ 
جمهوری آذربایجان را مسلمانان تشكیل می دهند، گفت كه تدریس نشدن مبانی دین اسلام در مدارس این كشور نقص اصلی وزارت

.آموزش و پرورش است
وی با بیان این كه آشنا نبودن دانش آموزان با دین خود، تاثیرات منفی بر درك و هویت اصلی آنها داشته،افزود: این روند مغایر منافع

ملی است و پرورش معنوی در مدارس باید در اولویت آموزش ها قرار گیرد.
مصطفی اف گفت: در شرایط كنونی برخی مبلغان دینی با سوء استفاده از خلاء موجود سعی دارند، عقاید خود را در میان شهروندان

جمهوری آذربایجان ترویج كنند.
"پرویز آقالاراف" رییس تشكل "توسعه معاصر" نیز تدریس دین اسلام در مدارس جمهوری آذربایجان را مطابق با منافع دولت دانست

و گفت: دولت موظف است كه درباره این مساله ی مهم، اقدام كند.
وی افزود: برای آشنایی دانش آموزان باارزش های اسلامی ابتدا باید دوره های آموزشی لازم تدریس شود و كتاب های كافی در این

زمینه به چاپ برسد.
"عارف مراداف" مسوول امورمدارس وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان نیز تدریس دین اسلام در مدارس این كشور را ضروری

دانست و گفت: دانش آموزان بدون كسب اطلاعات درباره دین اسلام قادر به شناخت ارزش های معنوی خود نیستند.
وی افزود: آشنا نبودن دانش آموزان با دین همچنین موجب ناشناخته ماندن شخصیت های فرهنگی و ادبی از جمله شاعران مشهوری

مانند نظامی گنجوی و محمد فضولی می شود.
"گوندوز اسماعیل اف" نماینده كمیته دولتی امور تشكل های دینی جمهوری آذربایجان نیز اعتراف كرد كه در زمان حاضر خلاء

بزرگ تدریس دین اسلام در مدارس جمهوری آذربایجان وجود دارد.
وی بااشاره به این كه آموزش مبانی دینی در مدارس جمهوری آذربایجان باید در چند مرحله صورت گیرد افزود: اكنون برخی كتب

لازم در خصوص ارزش های دینی برای آشنایی دانش آموزان چاپ و در مدارس تدریس می شود.
وی تاكید كرد كه مبلغان دیگر ادیان در اغلب موارد سعی دارند از خلا موجود در جمهوری آذربایجان در عرصه دینی سوء استفاده

كنند.
پایان پیام.
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